HEB. et CHAL. ) SYR.

SAM. ; AR. antiq. in numeris valet 7. Cum duobus punctis i, vel lineola, i i & i Syr. 7000. et i 700000.

ÆTH. H: H: i. q. Ch. 7, et Syr. 7 Qui, quæ, quod ; Hic, hæc, hoc : Iste, istud, ipse : &c. omnis gen. utriusque numeri. Hחך qui legem ejus. Psal. 1. 2. Hחח : quas (quæ) ipsemet. Psal. 8. 4. Heb. 9. 23. Mat. 15. 23. cum, dum. Psal. 27. 2. et 30. 29. ubi 94. 9. חחח : neque enim. Psal. 43. 4. 8. et 113. 26. 1 Cor. 12. 29. 30. Ideò, propterea, v. 15. 16. Quia, eò quòd. 58. 4. et 65. 16. Scilicet, Psal. 17. t. et 35. t. Est et nota Gen. casus, Psal. 7. t. Hחח : cujusque diei nostræ. Mat. 6. 11. Cant. 1. 14. sapè πλεονάζει, Psal. 1. 2. חחח : i. q. חחח : v. 5. Psal. 65. 16. Nom. Subst. prefixum No. denotat Actoris, Mat. 17. t. 14. et No. format. Adject. c. 9. 32. et 12. t. 22. It. Verbo prefix. חחח : lethale. Psal. 7. 14. חחח : Quicunque, Mat. 5. 22. quis ille? Psal. 58. 8. cum prepos. חחח : in quo, quibus. Luc. 23. 15, 22. Act. 17. 27. Luc. 1. 74. חחח : per quem. 77. & חחח : i. q. חחח : c. 22. 20, 22. & 23. 25.

AR. Fut. i. q. صفع. ccap. (Illius cervicem leniter manu verberavit. Gig.) Hujusmodi vocem alii reperiri negant, alii admittunt ; Gig.

SAM. H. חחח Movit, commovit se. Exod, 11. 7. Ethp. חחח Nonne motu commoveri faciam montes? Lit. Damasc.

ÆTH. HH : Prono. pref. Quisquis, quilibet, unusquisque, quicumque, &c. HH: חחח: חחח: Rom. 15. 5. 1 Cor. 12. 18. et 15. 8. eb 2. 4. et

AR. Concitavit simultatè, vel litem inter eos. cc بینین

SYR. Calidus, fervidus. Calor, fervor. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

AR. Fut. A. Act. Terrefecit, cca. formâ Pass. Terrorem concepit.

AR. Territus. Pavidus. Timor. Pavor. Gig. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

CHAL. v. in ill.

CHAL. v. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

SYR. Scabies. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

AR. Fut. A. Multum elocutus, et multiloquus fuit. Extulitque elocutionem. (Varias significationes adduxit ; Gig.)

AR. Act. et i. q. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

AR. Superbivit. IV. Aggravavit eum repletus venter, ut

se vix movere potuerit. v. [ܐܘܪܐܘܪܐ] seq.

AR. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

(sec. Pudor, erubescencia. Gig.) Fastus, elatio. Incessus superbiam præ se ferens. Gig.

CHAL. Salcova, urbs Poloniae.

et. med. Kefr. Fut. A. Mortuus fuit. et contra 2, Vixit. Come-

Perf. Cornicula. et c He fin. Aljerha B. Cicindela, quæ nocte lucet. Rin. Cantharis, Br. ex more, Cr. in Avic.

1.536.5. Ar. SYR. [ܐܘܪܐܘܪܐ]

AR. Fut. A. Fecit ut festinaret, properare jussit. cca. IV. i. q.

cca. Mole gravavit eum venter, ut vix potuerit movere se. ccap.

prim. Cita, et accelerata mors. sec. Acceleratio, s. propulsus. et Repentina mors. v. Ar. [ܐܘܪܐܘܪܐ]